Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Михайловского 
сельского поселения 
Курганинского района
"30" декабря 2020 г.

ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН
проведения проверок соблюдения трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
В Михайловском сельском поселении Курганинского района
на 2021 г.

	№ п/п
	Полное наименование подведомственной организации
	Место нахождения: юридический и (или) фактический адрес
	Цель проведения
проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения
проверки
	Срок проведения проверки (раб. дней)
	Наименование исполнительного органа Краснодарского края, органа местного самоуправления, осуществляющего проверку

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Мыниципальное казенное учреждение культуры «Михайловский культурно-досуговый центр»
	Ст.Михайловская, ул.Ленина, 148
	Соблюдение трудового законодательства и иных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Закон Краснодарского края от 11 декабря 2018 г. №»3905-КЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Краснодарском крае»
	Июль 2021 г.
	20 дней
	Администрация Михайловского сельского поселения Курганинского района
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Начальник общего отдела
администрации Михайловского 
сельского поселения
Курганинского района                                                                                                                                     И.В. Деревянко
